UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-VP     Kon Tum, ngày       tháng      năm 2022

V/v cung cấp danh sách kê khai tài sản,

thu nhập năm 2022

     Kính gửi: Thanh tra tỉnh Kon Tum

Trên cơ sở đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 279/TTr-NV3 ngày

17/5/2022 về việc cung cấp danh sách kê khai tài sản, thu nhập.

Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp danh sách kê khai tài sản, thu

nhập năm 2022 như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường báo để Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT,VP.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

		2022-05-26T16:27:20+0700

		2022-05-27T07:09:10+0700

		2022-05-27T08:02:26+0700

		2022-05-27T08:02:26+0700

		2022-05-27T08:02:26+0700

		2022-05-27T08:02:26+0700